

Amerika-Japonya arası çok gerginleşti

Ruzvelt Vaşingtona döndü

Japon baş vekili İngiltere ile Amerikanın Asyadan çıkarılmasını istedi

Vaşington, 1 (A.A.) — Ruzveltin birden bire Vaşingtona dönmesi Uzak şark durumunun fevkalâde vahimleştiği intibamı veriyor.

Japon başvekili Japon halkına hitaben söylediği bir nutukta İngiltere ile Amerikanın Asyadan çıkarılmasını istemiştir.

Başvekil bu suretle efkârı daha kötü bir dönüm noktasına hazırlıyor, ihtimal bu nutuk Amerikan notasına bir cevaptır Şayed böyle ise Pasifik de bu zamana kadar görülmeyen bir harbin patlaması için Tokyonun bir kıvılcım çıkarması yeter.

Amerika Japonya ile harp etmek niyetinde değildir. Ancak Uzak şark için güttüğü siyasi prensipleri değiştirmeyecektir. Eğer Japonya haraketini değiştirmezse Amerika onu silâh kuvvetile zorlayacak.

Amerika hariciye nazırı Japon fevkalâde murahhası ile görüştü

Vaşington, 1 (A.A.) — Hariciye nazırı Hal Japon fevkalâde murahhası Kurusu ve amiral Namura ile bir defa daha görüşmüştür. Bu mülâkatta Japon notasının Amerikanı verildiği sanılıyor.

B. Ruzvelt

Japon murahhasları ile tekrar görüşecek mi?

Vaşington, 1 (a.a.) — Japon fevkalâde murahhası Kurusu Vaşingtona kalmışdır. Ruzveltin Kurusu ve amiral Namura ile tekrar görüşeceği sanılmaktadır.

Bir Japon filosu

Filipin adaları etrafında dolaşıyor

Londra, 1 (a.a.) — İngiliz radyosuna göre Filipin adalarının cenup doğu sundaki Japon mandasındaki adalar bölgesinde şimdi mühim bir Japon filosunun dolaştığı görülmüştür. Bu cüzi tamlar torpido muhripleri, kravözörler ve tayyare gemileridir.

Libya muharebeleri

Üç cephe üzerinde cereyan ediyor

Seydi rezzak, Edduda ve Birülhamidde kanlı muharebeler

Kahire, 1 (a.a.) — Resmî tebliğ : Libya muharebesi şimdi birbirinden ayrı üç cephe üzerinde cereyan etmektedir.

Birincisi Tobrukun cenup doğusunda bulunan asil cepheki orada doğudan ilerlemiş olan kuvvetlerimiz Tobruk kalesinden bir çıkış hareketi yapmaya muvaffak olan kuvvetlerle birleşmiştir.

İkincisi, Halfayadan seydi Ömerin şimaline kadar devam eden hudut cephesi.

Üçüncüsü, Jaöyuda içine alan cenup batı bölgesi.

Asil cephe de dün sabah tan akşama kadar Elduda, Seydi rezzak ve Birülhamit mevkiilerinde gayet şiddetli muharebeler olmuştur.

Sabahleyin batı tarafından gelen düşman tanklarının hücumu seydi rezzakın cenubunda zırhlı kuvvetlerimiz tarafından tardedilmiştir.

Daha sonra zırhlı kuvvetlerimiz hücum eden düşman tanklarından geri kalanlara saldırmışlar ve şimale doğru kaçan düşmanı kovalamışlardır.

Öğleden sonra Alman tayyaresi tankların yardımıyla Seydi rezzak etrafındaki mevzilerimize hücum etmiş ve müdafaa hattımızın içine girmeğe muvaffak olmuştur.

Bu bölgede şiddetli bir muharebe devam ediyor. Hudut bölgesinde kuvvetlerimiz muvaffak merkezleri düşmanın şiddetle dayanmasına rağmen temizlemekle meşguldür.

Hava kuvvetlerimiz düşmanın motorlu vasıtalarına devamlı ve şiddetli hücumlar yapmışlardır.

Çok alçaktan yapılan bu taarruzlar eyi neticeler vermiştir.

Cenup ve batı bölgelerinde motörlü kuvvetlerimiz ileri hareketlerine devam ediyorlar.

Alman Kuvvetleri

İngiliz mevzilerinden çıkarıldı

Londra, 1 (A.A.) — Şimdi Londrada alınan bir habere göre Seydi rezzakdaki İngiliz mevzilerine girmiş olan Alman kuvvetleri bir İngiliz karşı hücumu neticesinde İngiliz mevzilerinden çıkarılmıştır.

Amerikan Küba sefiri Vaziyeti vahim görüyor

Londra, 1 [A.A.] — Amerikanın küba sefiri dün gece verdiği bir nutukta, vaziyeti vahim görmektedir. Sefir diyor ki : Harp şimdiden Amerika kıtasının eşiginde bulunmaktadır.

Zaferi temin için Amerika halkı, misli görülmemiş fedakârlıkta bulunmaya mecbur olacaktır.

Avusturalya kabinesi

Uzak şark hadiseleri

Kamera, 1 [a.a.] — Avusturalya kabinesi hususî bir toplantıya çağrılmıştır.

Kamera 1 (a.a.) — Avusturalya harp kabinesi uzak şark durumunu endişe ile görüyor.

Kabine, gelen en son haberleri incelemiştir.

Singapurda

Hava ve kara ihtiyatları seferber edildi

Singapor, 1 (a.a.) — Bütün mustemlekede örfî idare ilân edilmiştir. Malezya ve Singapor da kara ve hava bütün gönüllü ihtiyatları seferber edilmiştir.

Japon kabinesi

Hususî bir toplantı yaptı

Tokyo, 1 (a.a.) — Bu sabah Tokyoda Japon kabinesi hususî bir toplantı yapmıştır.

Hongongda

Kıtalar ve bahriyeliler toplandı

Tokyo, 1 (a.a.) — Hongongda bütün kıtalar dün gece karargâhlarında ve bahriyelilerde gemilerinde toplanmışlardır.

Polonya baş vekili

Kuvvetli bir ordu kuracak

Londra, 1 (a.a.) — Polonya baş vekili Singoneski bir beyanatında Rusya da bulunan bir buçuk milyon Polonyalıyı toplayarak kuvvetli bir polonya ordusu kurmak istediğini söylemiştir.

Sovyet tebliğine göre İnkiden fazla düşman alayı yok edildi

4000 den fazla Alman askeri öldürüldü

Moskova 1 (a.a.) — Dün akşamki sovyet tebliği: Kıtalarımız bütün cepheleerde düşmanla çarpışmışlardır.

Yirmi alman tayyaresi 83 alman tankı, 50 zırhlı otomobil, 655 kamyon, 30 top 212 araba tahrip edilmiştir.

İnkiden fazla düşman alayı yok edilmiştir. Cenup batı cephesinde birliklerimiz düşmanın bir piyade tümenini ezmiştir.

Son iki günde 4 binden fazla alman askeri öldürülmüştür.

Rusların Rostof zaferi

Almanların ilk ciddi mağlûbiyetidir

Londra, 1 (A.A.) — Mançester Gardiyan gazetesini Rostokun tekrar Ruslar tarafından işgali hakkında diyor ki:

Bu stretajik neticeler ve ren ilk Rus muvaffakiyetidir.

Bundan bir kaç hafta evvel Smolenskin civarında kazandıkları muvaffakiyetler Moskova'ya karşı yeni Alman taarruzlarına hiç bir surette engel olmamıştır. Bu muvaffakiyetler tabii sahasında kalmıştır. Rostok muvaffakiyeti çok daha ehemmiyetli ve cesaret verici bir şeydir.

Diğer bir gazete de şöyle yazıyor:

Rusların Rostokta kazandıkları zafer Almanların ilk ehemmiyetli muvaffakiyetisizliği ilk ciddi mağlûbiyetidir.

Moskova üzerine yapılan akın

Moskova 1 (a.a.) — Dün almanlar tarafından Moskova üzerine yapılan akında 22 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Sovyetler altı tayyare kaptırmıştır. Ölû ve yaralı vardır.

Macar polisi

Komünistleri kaçırarak bir yahudi teşkilâtı yakaladı

Budapeşte, 1 [a.a.] — Macar polisi, komünist teşkilâtı yapan ve propagandada bulunan bazı komünistleri büyük para mukabilinde kaçırarak bir yahudi teşkilâtını meydana çıkarmıştır.

Teşkilât mensupları hususî bir mahkemeye verilmiş ve kaçırılanlardan elde edilenlerde Alman ve Hirvat makamlarına teslim edilmiştir.

Şehrimiz Halkevinde Konferans

Kıymetli gençlerimizden Sıtkı Avcı tarafından Halkevinde (Terbiye) mevzuu etrafında faydalı bir konferans verilmiştir.

Sıtkı Avcı bu konferansında ezcümle şunları söylemiştir.

Garp alimleri, terbiyecileri bu mevzu üzerinde her türlü köşeye gidabilen fikirler serdetmişler ve bu fikirlerinin isabetinde ısrarla durmuşlar ve belki de bunda haklıdır.

Biz bu gün garp terbiyecilerinin yüksek isabetlerinden veya makûsünden bahsetmeye ceğiz. Ancak Türk çocuklarına ve onların karakterlerine uyar ve yakışır yönlere hasbîhal etmek istiyorum. Daha doğrusu alâturka bir terbiye sistemi üzerinde konuşsak daha müsbet izde yürümüş olacağımızı zannediyorum:

İyi bir terbiye ile yetiştirilmiş bir çocuk, milli bünyelerinin ana temelini teşkil eder.

Ferağat gösterebilirsek yapabiliriz

Hatırimda kaldığına göre bir hafta evvel redyoda çocuk esirgeme kurumuna yardımında bulunulması yolunda yurttaşlara hitab eden bir neşriyat diledim. Mahalline masruf olan bu neşriyat her yurtdaşa seve seve yardımına koğması lâzım gelen pek yerinde bir himmet ve vidadan hazzı duyulacak bir korumadur.

Bu müessese o kadar hayırlı ve feyizlidir ki içinde bir an çalışmak o müessesenin ne kadar şümüllü ve kimsesiz yavrulara yapılan yardımların türk

çocuklarının şükran ve minnet hislerini görmek ve dinlemek başlı başına manevi bir hazdır. Her yurtdaşın çocuk esirgeme kurumuna yardım etmesi vatani bir borçtur ve her borcun önde gelenidir.

Binaenaleyh içinde fiylen çalıştığım bu müessese hakkında bir kanaat ve noktâ nazarım vardır. O da şudur.

Meselâ Tarsusu ele alalım. Tarsus otuz bin nüfuslu mamur ve zengin bir kaza merkezidir. Burada bir çocuk esirgeme kurumu vardır. Bağında bulunanlar zaman zaman ellerinde defter, heyet halinde dükkân dükkân doluşarak yurtdaşların hamiyetine müracaat ediyorlar.

Halbuki Tarsusta her gün birer kuruş verecek onbin yurtdaş çıkar.

Yevmiye yüz lira, ayda üç bin lira, senede otuz altı bin lira. İşle ufaktan, büyük bir yerân.

Bir kuruşu her yurtdaş seve seve verir. Yalnız bu işi başa alacakları ve feragatla çabucaklığı göze alan münevverlerimizdir. Her kaze ve ciltâyet bu teşkilâtı emelendirir ve mükemmelen idare edilebilirse diye bilir ki ne kimsesiz bakımsız çocuk karur ve nede her kasabanın mahallesindeki dardını kimseye anlatamayan fakir.

Bu arz ettiğim şekil yurduzda şumullanır ve faaliyet sahasına geçilirse çok feyizli neticeler alınacağına şüphe edilmemelidir.

Bu için biricik muvaffakiyet sırrı, feragat gösterecek münevverlerimizden faaliyetlerine bağlıdır.

Teorîbeme müsteniden nazıca bu teklifim ver bulur ve yurduzda şumullanırsa bir yurtdaş sınıtılı duyacağım zevk pek büyük olacaktır.

Tarsus A. N.

Fotoğraf sergisi açıldı

Foto Süreyya müessesesi tarafından neşredilen (Foto Magazin) mecmuası muharirlerinden olup şehrimize geldiğini yazdığımız Zeki Bükey ile Fahri, evvelce yazdığımız gibi Halkevi salonunda bir fotoğraf sergisi açmışlardır.

Foto Süreyya tarafından çekilmiş olan resimler arasında Atatürk ile Milli Şefimize ait çok kıymetli fotoğraflar ile diğer sanatkarane fotoğraflar vardır.

Mersinlilere tavsiye eder sanatkarları tebrik ederiz.

Turyağ Fabrikası

Mükellefleri arasındaki sokak koşusu müsabakası

29/11/1941 tarihinde fabrikadan başlayarak Uray caddesi Belediye yanından etrafı yeni önünden pazar caddesini takiben istasyonun önünden geçerek fabrika önünde nihayetlenen bir koşu yapılmıştır.

Bu koşu intizam dahilinde cereyan etmiş neticede:

- 1 inciliği Hasan Ulaş
- 2 » Şekip Barlas
- 3 » Adnan Türkyılmaz
- 4 » Şaban Sarı kaya

kazanmıştır.

Vatan İçin

BEKİR ULUĞ

No. 21

Coşkun: Oh, zafer ne büyük ne tatlı şeymiş kumandan bey. Vurduk, kırdık ve kaçardık. Ve görüyorsunuzki sevinç içindeyim.

Yıldırım: Yalnız yaşayan için değil ölümler içinde zaferin büyük bir kıymeti vardır. Zafer arzular üstüne kurulmuş en haşmetli ve heyecanlı bir abidedir. Har-ketlerimizde halecan ve kan varken bizi kim yener. Ölen kalandan ne haber.

Coşkun: Bir askerimin bile burnu kanamadı.

Yıldırım: İşidiyormusun Türkân hanım bu gün sana vazife yok galiba.

Türkân: Benim de arzu ettiğim budur kumandan bey.

«Alp çadırdan çıkarak: Sizi telefondan istiyorlar kumandan bey.

«Yıldırım çadire girer.»

Alp: Coşkun seni at üstünde gördüm, atın sanki bir rüzgardı.

Coşkun: Rüzgardı ne demek? Türkân atı bir rüzgâr ve binicisi bir kahramandır.

Bu kurtuluş savaşında rüzgâr olıyan bir atın, kahraman olıyan bir süvarinin, paslanmaz bir kalının, minkin ve korkak bir ruhun, imanı kit bir köğsün zerre kadar bir kıymeti yoktur. «Kilincim çekerek: Hududlarda böyle elde kılıç ölenler bu kara toprağın altında vatan vatan diye haykırıyorlar. Bizde bu mukaddes yurdun üstünde aynı haykırışla vatan vatan diye sesimizin çıktığı kadar bağırıyoruz. Kan içici, ateş saçıcı düşman bizim kadar vatan kıymet ve sevgisini bilemez.

Türkân: Ne kadar doğru ve güzel söylüyorsunuz. Coşkun bey Sizi candan tebrik ederim. Düşman türk idealini, ondaki vatan sevgisi böyle heybetle kından sıyrılmış kılıçlar gürbüz kollarda şimşekler gibi kavisler çizdiği zaman anlar.

Coşkun: Atlarımızın nallarından kopan şimşekler, atlarımızın narelerine karıştığı zaman çalılıklara sinmesin bilmeyen düşmanın vay haline.

Türkân: İşte kardeşim de geliyor, arkadaşları da beraber.

Meclis

8

Yücel, Ertal, Ergun gelirler.

Alp: Kazanış kutlu olsun arkadaşlar.

Türkân: Seni tebrik ederim ağabey.

Yücel: Sağ ol.

Erdal: Böyle bir savaşa vesile olduğunuz için size çok teşekkür ederim Alp.

Yıldırım: Çadırdan çıkarak:

O, hoş geldiniz hepinizin gazasını tebrik ederim. Neler oldu anlatın bakayım. Fakat Aydın nerde kaldı. O bana çok lazım, onun hemen şehre gitmesini isteyorum.

Yücel: Müsaade ederseniz bende gideyim.

Yıldırım: Hele Aydın gelsin bakalım, o gitmek istemezse seni gönderirim.

Avukatlık kanununda yapılacak değişiklik

Ankara, — Avukatlık kanununun 25 maddesini değiştirir layiha meclise verilmiştir. Avukatlık kanununun meriyete geçmesinden sonra neşrolunan ve bu kanun matûfu bulunan hakimler kanununun tadile uğraması ve avukatlık kanununun ihtiva ettiği kat'i hükümlerin bazı müktesep hakların tınınmasına müsait olmasına ve bazı hükümlerinde müphemiyet itibariyle tabiiatta tereddüdü mucip olması umumun prensiplere hâle getirmeyecek şekilde bazı tabiiatlar yapmak zaruretinin meydana koymuştur.

Açık Teşekkür

Zavcım, eniştem doktor Sabri Menderes'in vefatı dolayısıyla büyük iyilikleri dokunan onu seven arkadaşlarına, Adana ve buradaki yine onu seven doktor arkadaşlarına ve çok sevdiği askerlere, baoumla beraber bizzat, gerek se mektup ve telgrafta kederim z iştirak eden bütün dostlarımızı ayrı ayrı teşekkürle tes-sürümüz mani olduğundan hepsine teşekkürlerimizin gazetenizle arz edilmesini rica ederiz.

Merhum Sabri Menderes
Eşi Suad Menderes
Kain biraderi Tarsus iş bankası müdür muavini Kemal Lale

Eyi bir teşebbüs

Gazetemiz Foto muhabiri bay Abdullah Tanrıverdi Mersin'in bu günkü ihtiyacını tamamen temin edebilecek modern bir fotoğraf atölyesi yapmak emelile Zafer caddesinde eski «Foto Gün» atölyesini bir müddet evvel başkasına devrederek İstanbul'a gitmişti.

Arkadaşımız aradığı makine ve yeni malzemeleriyle Mersine dönmüş ve Uray caddesinde Silişke ticarethanesi karşısında yeni «Foto Abdullah» atölyesini kurmağa başlamıştır. Eski Fotoğün atölyesile olan alâkasını tamamen kesmiştir.

Yüksek sanatını Mersin'in pek eyi tanıdığı değerli arkadaşımızın bu teşebbüsünde muvaffak olmasını temenni ederiz.

Konyada

Yardım sevenler cemiyetinin çalışmaları devam ediyor

Konya, — Konyada yardım sevenler cemiyeti önemle çalışmakta, bir taraftan kıymetli askerlerimize kışlık hediyeler hazırlamakta, diğer taraftan ilk okullarda fakir çocuklara fanila, ayakkabı dağıtmaktadır. Cemiyetin daha faal bir şekilde çalışması için Kızılayla işbirliği kararlaştırılmış ve bu çalışmanın müstereken önemli olması için komiteler teşekkül etmiştir. Hamiyetli Konya halkının bu cemiyetlere yardım edecekleri görülmektedir.

Otomobil lastiği ihtikarı

Silişke, (Hususî) —

Silişke Gülluar posta sürücülüğü müteahhidi tüccardan Ali Yalçın hükümet tarafından kendilerine verilmiş olan otomobil lastiklerini yüksek fiyatla başkalarına satmış olduğu ve yine Silişke Mersin posta sürücülüğü müteahhidi otobüscü İbrahim Güvenin de aynı şekilde almış olduğu lastikleri Adanada İsmail Çetiner ve arkadaşlarına sattığı zabıta ya haber verilmiş haklarında tahkikat yapılarak adliyeyle tevdi olunmuşlardır.

hırsızlık vakaları

Silişkede hırsızlık vakaları, Silişke emniyet komiseri ve memurları her işte olduğu gibi bilhassa hırsızlık işlerinde de azami faaliyet göstermektedir. Kasabamızın mukaddem mahallesinde oturan yedek subaylardan Naci Tanrıvercin evinden çalınan (40) lira ortada hiç bir iz olmadığı halde meydana çıkarılmış ve suçlu Mehmet Ali kahraman adındaki şahsın çaldığı paraları elden çıkarmasına meydan bırakılmadan derhal yakalanmıştır.

Ve yine gündüzler köyünden Mehmet Gülason adındaki şahsın Halil Çeligin hanından çaldığı bir çift yemence birlikte yakalanmıştır.

Manifatura tüccarlarından Mehmet Remzi Yazar ile muhiddin Tunçbileğin dükkânlarından basma ve hırka çalan bahçe deresi köyünden Muharrem Eser çaldığı eşyalar ile birlikte yakalanarak her üç hırsızda evrakı tahkikiyelerle birlikte müddet umumiliğe teslim edilmişlerdir.

DÜNYADA: NELER OLDU NELER OLUYOR

Üç kocasını zehirlemiş

Brezilyada, Alkolda şehrinde üç kocasını arka arkaya zehirlemek suçüle Angela La Jaro namında bir kadın tevkif edilmiştir.

Angela, üçüncü kocasını, kahvesi içine arsenik tozu karıştırmak suretile öldürdüğüünü itiraf etmiştir. Bu itiraf üzerine daha evvel ölen kocalarının da aynı şekilde öldürülmüş olmaları

güphanesi hasıl olmuş ve tıbbi adlice otopsileri yapılmak üzere cesetlerinin mezardan çıkarılması emredilmiştir.

Angela 29 yaşında fevkalâde güzel bir kadındır. İlk iki kocasından üç çocuğu dünyaya gelmiş ve muazzam kahve tarlaları miras kalmıştır. Zihirdiği üçüncü kocasının da bir milyon Pezulok bir mirasa ko nasaktır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Salı 2 - 12 - 1941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif Program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Senfonik Parçalar (Pl.)
8.15 Evin Saati
8.45 Müzik Senfonik Parçalar programının ikinci kısmı
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Türkçe plâklar
12.45 Ajans Haberleri.
13.00 Müzik: Türkçe plâklar programının ikinci kısmı.
14.00 Müzik: Karışık Program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo Salon Orkestrası, (Violonist Necip Aşkın)
19.00 Müzik Fasil Heyeti.
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma (Yardım Sevenler Cemiyeti adına)
19.55 Müzik Fasil Heyeti programının devamı
20.15 Radyo gazetesi.
20.45 Müzik: Mozart, dan Lied ve Aryalar — Mezzo Soprano Seadet İkesis.
21.00 Ziraat takvimi.
21.10 Müzik: Ola musiki. Mozart'ın eserlerinden Kiarinetti Kontet. Çalanlar: Hayrullah Duygu, Gilbert Back, İzzet Alb-yak, Valter Gerhardt, Mesut Cemil.
21.30 Konuşma (100 sene önce nasıl yaşıyorduk.)
21.45 Müzik: Klasik Türk müziği programı (Şef Mesut Cemil.)
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Ziraat, Esham, - Tahvilat Kambyo - Nukut borsası Firat)
22.45 Müzik: Dans Müziği
23.00 Yarınki program ve kapanış.

Mersin Ziraat Bankasından
Bankamıza ait Adanaoğlu köyünde bulunan 50 dönüm tarla 5-12-1941 tarihinde Cuma günü saat onbirde satılacaktır. Talip olanların ve fazla malûmat almak isteyenlerin bankamıza müracaatları ilân olunua. (789)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİND EYAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	=	2000. —	Lira
3 »	1000 »	=	3000. —	»
2 »	750 »	=	1500. —	»
3 »	500 »	=	1500. —	»
10 »	250 »	=	2500. —	»
40 »	100 »	=	4000. —	»
50 »	50 »	=	2500. —	»
200 »	25 »	=	5000. —	»
200 »	10 »	=	2000. —	»

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olarsunuz. (1)

NİSAİYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15- den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

37-90

Yeni Mersin

NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Vatandaş:
Türk H kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.